
 

UCHWAŁA NR XXXIII.142.21 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO  

 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia przez Powiat Międzyrzecki od Powiatu Żagańskiego zadania 

zleconego z zakresu administracji rządowej polegającego na udostępnieniu dla 

mieszkańców Powiatu Żagańskiego miejsc całodobowych w Powiatowym Ośrodku 

Wsparcia „Razem Raźniej” w Skwierzynie
 

 

      Na podstawie art. 73 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 4 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 

środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 249), uchwala się, co 

następuje: 

 

     § 1. Wyraża się wolę przyjęcia przez Powiat Międzyrzecki od Powiatu Żagańskiego 

zadania zleconego z zakresu administracji rządowej polegającego na udostępnieniu dla 

mieszkańców Powiatu Żagańskiego miejsc całodobowych w Powiatowym Ośrodku Wsparcia 

„Razem Raźniej” w Skwierzynie tj. kierowania ich do Powiatowego Ośrodka Wsparcia 

„Razem Raźniej” w Skwierzynie. 

 

     § 2. Przekazanie zadań nastąpi na warunkach określonych w porozumieniu zawartym 

przez Powiat Międzyrzecki z Powiatem Żagańskim. 

 

     §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

        Tomasz Jarmoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 


